1

〔2020〕1 号

徐州医科大学药学院党委办公室          2020 年 8 月 10 日

8 月 10 日上午，学院党委会在教学主楼 808 会议室召开。

党委书记韩爱侠主持会议，党委委员郭栋、黄飞、赵子明、杨

冬芝出席会议。现将会议内容纪要如下：

一、审议学院 2020 年上半年新发展 4 名研究生党员。

会议听取了党委书记韩爱侠就 3 个教师党支部提交的新发

展的 4 名研究生党员情况进行的介绍。赵宇、王萌萌、郝志翔、

陈茜等 4 名研究生入党材料齐全、程序规范、手续完备，党委

会研究，一致同意接收上述 4 位同志为中共预备党员。通知各

支部继续做好预备期间的考察培养工作。

二、审议《徐州医科大学药学院党政分工》

会议听取了郭栋院长关于《徐州医科大学药学院党政分工》

以及联系办公室、教研室调整的汇报，并就相关问题进行了研

究讨论。

中共徐州医科大学药学院委员会

会 议 纪 要

2

为了更好的提高工作效率，更好的履行工作职责，根据学

院实际，会议审议通过了《徐州医科大学药学院党政分工》：

1. 韩爱侠 书记

主持学院党委工作。主持学院党委会议，负责会议议题收

集与会议纪要审核。分管组织、统战、意识形态、党风廉政建

设、工会、校友会、保密工作、分管宣传工作。联系党委办公

室、联系临床药理学、药理学教研室、学院二级教代会。

2. 郭  栋 院长

主持学院行政工作。主持学院党政联席会议，负责会议议

题收集与会议纪要审核。分管人事、财务、学科建设工作，分

管对外合作与交流、学院网站建设、安全保卫工作，分管药学

院教学指导委员会工作。联系学院行政办公室，联系化学教研

室、药物化学教研室，联系药学学科负责人、药学院学术委员

会。

3. 黄  飞 副书记

分管学生、纪检、学院文化建设、群团组织、关工委、信

访和档案工作，协助书记分管党建和党风廉政建设工作、校友

会工作、学院宣传工作，分管植物园建设工作。联系学生工作

办公室、中药学教研室。

4. 赵子明 副院长

分管专业建设、本科生教学管理工作、同等学历研究生管

理，分管药学院教学督导委员会工作，分管校企产教融合、科

3

研成果转化工作。联系教育教学实验实训中心、教学管理办公

室、药剂学教研室。

5. 杨冬芝 党委委员兼省重点实验室副主任

分管研究生管理工作、协助院长分管学科建设工作、安全

保卫工作。联系研究生与学科管理办公室、联系药物分析教研

室，省重点实验室。

徐州医科大学药学院党委办公室           2020 年 8 月 10 日